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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet i Avesta tisdag den 13 januari. Då kommer
AnnKatrin att berätta lite omkring sina resor och upplevelser i Kina i samband
med de affärsresor hon gjorde som anställd på Stora Enso Fors.
Som vanligt gäller avanmälan och senast onsdag 7 januari önskar Gunilla
besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post
gunilla.m.nord@gmail.com eller telefon/sms 070 277 35 21.
Om du planerar att ta med någon gäst så glöm inte bort att anmäla dem –
samma datum gäller för dem.

Vi ber Annika Ahlqvist, Inger Bengtsson och Annika Bertilsson att ta med sig
vinster till vårt lotteri.

Föreg möte Vi var 13 stycken som kom till årets julbord på Mirandas. Startade med 
lite glöggmingel och sen fick vi njuta av ett mycket vällagat julbord. Vi hade
inget speciellt program – men i vanlig ordning hade vi en väldigt trivsam kväll
med mycket prat och skratt.

Klubbmöte Annika började med att gratulera Gunilla Nord som var en av våra sex
jubilarer. De övriga fem som inte hade möjlighet att vara med var
Inga Jannerlid, Ulla Mårtensson, Marta Lange, Lena Sköld och Ann-Charlotte
Ekberg.

Till Orange Day aktiviteter var vi fyra stycken från oss som träffades
21 november då kommunen, kvinnojouren hade informationsträff i gallerian
i Plushuset. Vi fick bra kontakt med dem och de lovade komma till oss och ge
ett föredrag om sin verksamhet.
Orange Day 25 november hade kommunen arrangerat med fackeltåg genom
Stan och Annika Ahlqvist och Marie Westerfors anslöt till tåget. Det var säkert
ett drygt hundratal som tågade genom stan och avslutades med tal vid lilla
torg.

Ann Sofi hade läst reklam om fördubbling av bidrag via UNHCR till Sudan, men
förutsättningen var att göra insättning i december. Efter diskussion bestämde
vi oss slutligen för att skänka 3000,- kronor till dem, som då blir fördubblat
till 6000,- kronor. Resterande belopp bestämmer vi till vilket/vilka projekt det
skall gå innan utgång mars.

Annika A berättade sedan om det inställda informationsmötet kring IW att det
bara blev två anmälda. Tidpunkten var nog lite fel vald så vi gör ett nytt försök
under våren. Vi tror att alla kan ha nytta och glädje av den presentation som
finns.
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Med detta avslutade Annika vårt julmöte med att önska oss alla en riktigt God
Jul och Gott Nytt År och blåste ut det blåa ljuset.

Vid anteckningarna

Annkatrin Forsling


